邵阳市北塔区财政局文件

北财预〔2020〕10号
邵阳市北塔区财政局

关于安排部分财力性转移支付资金的

通    知

各预算单位:

根据湘财预〔2020〕111号文件精神,经研究，现安排你单位财力性转移支付万元（详见附件)，并就有关事项通知如下:

一、安排均衡性转移支付资金万元，列2020年政府收支分类收入科目“1100202均衡性转移支付收入”。依据财政部、人力资源和社会保障部规定，均衡性转移支付资金中应有万元定向用于对机关事业单位养老保险基金的专项补助，支出列2020年“2080507对机关事业单位基本养老保险基金的补助”，请各地及时拨入机关事业单位养老保险基金财政专户。

二、安排县级基本财力保障机制奖补资金万元，列2020年政府收支分类收入科目“1100207县级基本财力保障机制奖补资金收入”。

三、安排革命老区转移支付资金万元、列2020年政府收支分类收入科目“1100228革命老区转移支付收入”。

四、安排民族地区转移支付资金万元、列2020年政府收支分类收入科目“1100229民族地区转移支付收入”。

五、安排重点生态功能区转移支付资金万元，列2020年政府收支分类收入科目“1100226重点生态功能区转移文付收入”。

上述5项转移支付全部为中央财政直达资金（少数民族人口过半县民族地区转移支付除外)，纳入直达资金监控系统全程监测,5项转移支付资金标识均为“01002正常转移支付”，该标识贯穿资金分配、拨付、使用等整个环节，且保持不变。此前渠前下达的2020年机关事业单位养老保险基金专项补助也要参照直达资金管理,标识“02001参照直达资金”。

省财政将在指标管理系统中登录资金指标和直达资金标识,导入直达资金监控系统，确保数据真实，账目清晰，流向明确。市县财政要加强中央财政直达资金统筹使用，积极改善民生;将中央财政直达资金分解落实到单位和具体项目时，对于资金来源既包含中央财政直达资金又包含其他资金的，应在预算指标文件、指标管理系统中按资金明细来源分别列示，在指标系统中分别登录，并将中央财政直达资金指标、支付等相关信息导入直达资金监控系统。

今年4月预下达部分财力性转移支付补助（湘财预〔2020”

64号）纳入此次统筹分配，湘财预L2020J64号作废，以此次下达资金为准。

附件:2020年部分财力性转移支付资金安排情况表

                               邵阳市北塔区财政局

                             2020年7月10日

附件:

2020年部分财力性转移支付资金安排情况表

(单位：万元）

	单位名称
	项目名称
	预算金额

	北塔区区委办
	县级基本财力保障奖补
	25.00

	北塔区政府办
	县级基本财力保障奖补
	37.00

	北塔区人大
	县级基本财力保障奖补
	21.00

	北塔区政协
	县级基本财力保障奖补
	14.00

	北塔区统战部
	县级基本财力保障奖补
	9.00

	北塔区政法委
	县级基本财力保障奖补
	13.00

	北塔区组织部
	县级基本财力保障奖补
	17.00

	北塔区宣传部
	县级基本财力保障奖补
	7.00

	北塔区信访局
	县级基本财力保障奖补
	10.00

	邵阳市北塔区机关事务服务中心
	县级基本财力保障奖补
	14.00

	北塔区审计局
	县级基本财力保障奖补
	9.00

	北塔区商务局
	县级基本财力保障奖补
	10.00

	北塔区编办
	县级基本财力保障奖补
	7.00

	北塔区人社局
	县级基本财力保障奖补
	11.00

	北塔区司法局
	县级基本财力保障奖补
	17.00

	北塔区教育局
	县级基本财力保障奖补
	35.00

	北塔区教育局
	芙蓉学校建设
	1,000.00

	北塔区教育局
	教师奖励性补贴
	1,056.48

	邵阳市北塔区委巡察工作领导小组
	县级基本财力保障奖补
	9.00

	邵阳市北塔区医疗保障局
	县级基本财力保障奖补
	5.00

	北塔区畜牧服务中心
	县级基本财力保障奖补
	21.00

	北塔区农业林业水利局
	县级基本财力保障奖补
	63.00

	北塔区农村环境整治专户
	农村人居环境整治
	391.00

	北塔区财政局社保基金
	养老保险基金
	300.00

	邵阳市北塔区国库集中收付局社保资金专户
	机关事业单位养老保险制度改革补助经费
	347.00

	邵阳市北塔区融媒体中心
	县级基本财力保障奖补
	3.52

	邵阳市北塔区融媒体中心
	融媒体中心建设
	40.00

	北塔区田江办事处
	县级基本财力保障奖补
	1.00

	北塔区田江办事处
	县级基本财力保障奖补
	55.00

	邵阳市北塔区状元洲街道办事处
	县级基本财力保障奖补
	64.00

	邵阳市北塔区发展和改革局
	县级基本财力保障奖补
	27.00

	邵阳市北塔区城市管理行政执法局
	县级基本财力保障奖补
	81.00

	邵阳市北塔区交通局
	县级基本财力保障奖补
	6.00

	邵阳市北塔区交通局
	大应公路建设
	100.00

	合    计
	3826